



ALVES DA FONSECA -ME



PROPOSTA DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA-CEARÁ
PROCESSO N°: PMH-100419-PPRP01
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS.
DATA DA ABERTURA: 29/04/2019
HORÁRIO DA ABERTURA: 11h00min.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DESTINADO A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE HIDROLÂNDIA/CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DETALHADA	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	TOTAL EXTENSO
1	APAGADOR QUADRO BRANCO, MATERIAL BASE: FELTRO, MATERIAL CORPO: PLÁSTICO, COMPRIMENTO: 15 CM, LARGURA: 6 CM, ALTURA: 5 CM	RADEX	UNID.	120	R\$7,55	sete reais e cinquenta e cinco centavos	R\$906,00	novecientos e seis reais
2	APONTADOR LÁPIS, MATERIAL: METAL, TIPO: ESCOLAR, COR: PRATEADO, TAMANHO: PEQUENO, QUANTIDADE FUROS: 1, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM DEPÓSITO.	CIS	UNID.	1.224	R\$0,86	oitenta e seis centavos de real	R\$1.052,64	mil e cinquenta e dois reais e sessenta e quatro centavos
3	BALÃO FESTA, MATERIAL: BORRACHA, COR: VARIADA, TAMANHO: 6", 5", APLICAÇÃO: DECORAÇÃO, PACOTE 50 UND.	SÃO ROQUE	PCT	2.600	R\$4,32	quatro reais e trinta e dois centavos	R\$11.232,00	onze mil, duzentos e trinta e dois reais
4	BORRACHA APAGADORA ESCRITA, MATERIAL: BORRACHA, COMPRIMENTO: 45 MM, LARGURA: 23 MM, ALTURA: 12 MM, COR: BRANCA, CAIXA 20 UND.	MERCUR	CX	2.230	R\$16,70	dezesseis reais e setenta centavos	R\$37.241,00	trinta e sete mil, duzentos e um reais
5	CAIXA ARQUIVO, MATERIAL: PLÁSTICO, DIMENSÕES: 135 X 250 X 360 MM, COR: VARIADA.	WALEU	UNID.	430	R\$7,60	sete reais e sessenta centavos	R\$3.268,00	três mil, duzentos e sessenta e oito reais
6	CALCULADORA ELETRÔNICA, NÚMERO DÍGITOS: 12 UN, TIPO: MESA (4 OPERAÇÕES BÁSICAS), FONTE ALIMENTAÇÃO: SOLAR/BATERIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: VISOR DE CRISTAL LÍQUIDO, SISTEMA	SHENG	UNID.	206	R\$16,60	dezesseis reais e sessenta centavos	R\$3.419,60	três mil, quatrocentos e dezenove reais e sessenta centavos

Escritório: Rua General Sampaio, nº 989 Loja 02, Centro - Nova Russas/CE.
Celular TIM: +55 (88) 9 9925-2121
E-mail: malvesservicos@gmail.com



ALVES DA FONSECA -ME



CÁLCULO BINÁRIO,								
7	CANETA ESFEROGRÁFICA, CANETA ESFEROGRÁFICA.	COMPACTOR	UNID.	12.900	R\$0,63	sessenta e três centavos de real	R\$8.127,00	oito mil, cento e vinte e sete reais
8	CANETA HIDROGRÁFICA, MATERIAL: PLÁSTICO, MATERIAL PONTA: FELTRO, ESPESSURA ESCRITA: GROSSA, COR CARGA: VARIADA, CAIXA 12 UND.	LEOELEO	CX	5.190	R\$3,79	três reais e setenta e nove centavos	R\$19.670,10	dezenove mil, seiscentos e setenta reais e dez centavos
9	CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO PONTA: CHANFRADA, COR: FLUORESCENTE / DIVERSAS	RADEX	UNID.	860	R\$1,00	um real	R\$860,00	oitocentos e sessenta reais
10	CLIQUE, TAMANHO: 2/0, MATERIAL: METAL, FORMATO: PARALELO, CAIXA 100 UM QUANT.	ACC	CX	2.010	R\$1,73	um real e setenta e três centavos	R\$3.477,30	três mil, quatrocentos e setenta e sete reais e trinta centavos
11	CLIQUE, TAMANHO: 3/0, MATERIAL: METAL, FORMATO: PARALELO, CAIXA 100 UN - QUANT.	ACC	CX	1.870	R\$2,05	dois reais e cinco centavos	R\$3.833,50	três mil, oitocentos e trinta e três reais e cinquenta centavos
12	CLIQUE, TAMANHO: 6/0, MATERIAL: METAL, FORMATO: PARALELO, CAIXA 100 UN.	ACC	CX	932	R\$2,44	dois reais e quarenta e quatro centavos	R\$2.274,08	dois mil, duzentos e setenta e quatro reais e oito centavos
13	CLIQUE, TAMANHO: 8/0, MATERIAL: METAL, FORMATO: PARALELO, CAIXA 100 UN.	ACC	CX	852	R\$2,32	dois reais e trinta e dois centavos	R\$1.976,64	mil novecentos e setenta e seis reais e sessenta e quatro centavos
14	COLA, COR: BRANCA, APLICAÇÃO: PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: INSTANTÂNEA, TIPO: LÍQUIDO, FRASCO 90 G.	FORTFIX	FR	2.100	R\$1,50	um real e cinquenta centavos	R\$3.150,00	três mil, cento e cinquenta reais
15	COLA, COMPOSIÇÃO: POLIVINIL ACETATO - PVA, COR: INCOLOR, APLICAÇÃO: ISOPOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, TIPO: LÍQUIDO, FRASCO 90 G.	COMPACTOR	FR	3.640	R\$2,28	dois reais e vinte e oito centavos	R\$8.299,20	oito mil, duzentos e noventa e nove reais e vinte centavos
16	COLA, COMPOSIÇÃO: RESINA SINTÉTICA, COPOLÍMERO, CÉRA, ANTIOXIDANTES, COR: ÂMBAR, APLICAÇÃO: PISTOLA QUENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SECAGEM RÁPIDA, TIPO: BASTÃO.	LEOELEO	UNID.	1.840	R\$2,38	dois reais e trinta e oito centavos	R\$4.379,20	quatro mil, trezentos e setenta e nove reais e vinte centavos

Escritório: Rua General Sampaio, nº 989, Loja 03, Centro - Nova Russas/CE.

Celular TIM: +55 (88) 99920-2121

E-mail: malvesservicos@gmail.com



ALVES DA FONSECA -ME



21	CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL: BASE D, CAIXA 12 UND.	BIC	CX	30	R\$16,51	dezesseis reais e cinquenta e um centavos	R\$495,30	quatrocentos e noventa e cinco reais e trinta centavos
22	ENVELOPE, MATERIAL: PAPEL KRAFT, GRAMATURA: 80 G/M2, TIPO: SACO COMUM, COMPRIMENTO: 340 MM, COR: PARDA, LARGURA: 240 MM.	SCRITY	UNID.	1.718	R\$0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$429,50	quatrocentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos
24	ESTILETE, TIPO: LARGO, ESPESSURA: 18 MM, APLICAÇÃO: ESCRITÓRIO.	MASTERPRINT	UNID.	200	R\$2,00	dois reais	R\$400,00	quatrocentos reais
25	EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL: AÇO, TIPO: ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL: CROMADO.	ACC	UNID.	166	R\$1,99	um real e noventa e nove centavos	R\$330,34	trezentos e trinta reais e trinta e quatro centavos
26	EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL: AÇO, TIPO: PIRANHA, TRATAMENTO SUPERFICIAL: REVESTIMENTO PLASTIFICADO COR PRETA	CARBRINK	UNID.	146	R\$3,61	três reais e sessenta e um centavos	R\$527,06	quinhentos e vinte e sete reais e seis centavos
27	FITA ADESIVA, MATERIAL: POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO: MONOFACE, LARGURA: 50 MM, COMPRIMENTO: 50M, COR: INCOLOR, APLICAÇÃO: MULTIUSO.	3M	UNID.	610	R\$4,69	quatro reais e sessenta e nove centavos	R\$2.860,90	dois mil, oitocentos e sessenta reais e noventa centavos
28	FITA ADESIVA, MATERIAL: POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO: MONOFACE, LARGURA: 12 MM, COMPRIMENTO: 30M, APLICAÇÃO: MULTIUSO, ROLO 30 M.	ADERE	RO	630	R\$1,00	um real	R\$630,00	seiscentos e trinta reais
29	FITA, MATERIAL: CETIM, LARGURA: 10 MM, COMPRIMENTO: 10M, COR: VERDE, ROLO 10 M.	NAJAR	RO	430	R\$2,84	dois reais e oitenta e quatro centavos	R\$1.221,20	mil duzentos e vinte e um reais e vinte centavos
30	FITA ADESIVA, MATERIAL: PAPEL KRAFT, TIPO: GOMADA, LARGURA: 50 MM, COMPRIMENTO: 50 M.	EUROCEL	UNID.	810	R\$10,45	dez reais e quarenta e cinco centavos	R\$8.464,50	oito mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
31	FITA SINALIZAÇÃO, MATERIAL: PLÁSTICO, COMPRIMENTO: 185 M, LARGURA: 70 MM, COR: PRETA E AMARELA, APLICAÇÃO: SINALIZAÇÃO DE ADVERTÊNCIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FORMATO CORES EM DIAGONAL, ZEBRADA.	EUROCEL	UNID.	100	R\$8,55	oito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$855,00	oitocentos e cinquenta e cinco reais
32	GIZ CERA, MATERIAL: CERA PLÁSTICA COM CORANTE ATÓXICO, COR: VARIADAS, TAMANHO: GRANDE, ESPESSURA: GROSSA, CAIXA 12 UND.	ACRILEX	CX	800	R\$2,85	dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$2.280,00	dois mil, duzentos e oitenta reais

Escritório: Rua General Sampaio, nº 989, Loja 02, Centro - Nova Russas/CE.

Celular TIM: +55 (88) 99925-2121

E-mail: malvesservicos@gmail.com



ALVES DA FONSECA -ME



33	GRAMPEADORI, MATERIAL: METAL, TIPO: MESA, CAPACIDADE: 30 FL, TAMANHO GRAMPO: 26/6, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PINTURA EPÓXI.	GRAMPLINE	UNID.	305	R\$18,53	dezoito reais e cinquenta e três centavos	R\$5.651,65	cinco mil, seiscentos e cinquenta e um reais e sessenta e cinco centavos
34	GRAMPEADORI, MATERIAL: METAL, TIPO: MESA, CAPACIDADE: 100 FL, TAMANHO GRAMPO: 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 23/17, 23/20 E 23/23.	JOCAR	UNID.	261	R\$58,60	cinquenta e oito reais e sessenta centavos	R\$15.294,60	quinze mil, duzentos e noventa e quatro reais e sessenta centavos
35	GRAMPO GRAMPEADORI, MATERIAL: METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL: NIQUELADO, TAMANHO: 23/8, CAIXA 5000 UND.	JOCAR	CX	900	R\$3,92	três reais e noventa e dois centavos	R\$3.528,00	três mil, quinhentos e vinte e oito reais
36	GRAMPO GRAMPEADORI, MATERIAL: METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO, TAMANHO: 26/6, CAIXA 5000 UND.	JOCAR	CX	970	R\$3,80	três reais e oitenta centavos	R\$3.686,00	três mil, seiscentos e oitenta e seis reais
39	LÁPIS PRETO, MATERIAL CORPO: MADEIRA, DIÂMETRO CARGA: 2 MM, DUREZA CARGA: 2B, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM BORRACHA APAGADORA, MATERIAL CARGA: GRAFITE, CAIXA 144 UND.	LEONORA	CX	187	R\$30,40	trinta reais e quarenta centavos	R\$5.684,80	cinco mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
40	LÁPIS DE COR, MATERIAL: MADEIRA, COR: DIVERSAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMANHO GRANDE COM 12 CORES, CAIXA 12 UND.	LEOELEO	CX	474	R\$3,71	três reais e setenta e um centavos	R\$1.758,54	mil setecentos e cinquenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos
41	LIVRO ATA, MATERIAL: PAPEL SULFITE, QUANTIDADE FOLHAS: 100 FL, COMPRIMENTO: 330 MM, LARGURA: 220 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAPA DURA DE PAPELÃO/FOLHAS NUMERADAS.	GRAFSET	UNID.	180	R\$10,36	dez reais e trinta e seis centavos	R\$1.864,80	mil oitocentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos
42	LIVRO DE PONTO, QUANTIDADE FOLHAS: 100, TIPO CAPA: DURA, COR CAPA: PRETA, COMPRIMENTO: 310 MM, LARGURA: 220 MM, USO: ADMINISTRATIVO, MATERIAL: PAPEL APERGAMINHADO 56G/M2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NUMERADO E COSTURADO.	GRAFSET	UNID.	300	R\$12,83	doze reais e oitenta e três centavos	R\$3.849,00	três mil, oitocentos e quarenta e nove reais
43	LIVRO PROTOCOLO, QUANTIDADE FOLHAS: 100 FL, COMPRIMENTO: 210 MM, LARGURA: 150 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NUMERADAS SEQUENCIALMENTE, MATERIAL CAPA: PAPELÃO, GRAMATURA FOLHAS: 56 G/M2,	GRAFSET	UNID.	190	R\$7,90	sete reais e noventa centavos	R\$1.501,00	mil quinhentos e um reais

Escritório: Rua General Sampaio, nº 989, Loja 02, Centro - Nova Russas/CE.
Celular TIM: +55 (88) 9 9925-2121
E-mail: malvesservicos@gmail.com



ALVES DA FONSECA -ME



MATERIAL FOLHAS: PAPEL OFF-SET.								
44	MASSA MODELAR, COMPOSIÇÃO BÁSICA: ÁGUA/CARBOIDRATOS DE CEREAIS E CLORETO SÓDIO, APRESENTAÇÃO: 12 BASTÕES, QUANTIDADE CORES: 12 UN, COR: SORTIDA, CARACTERÍSTICAS OPCIONAIS: SEM MOLDES, PRAZO VALIDADE: 4 ANOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ATÓXICA, POTE 180 G.	ACRILEX	POTE	420	R\$2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$1.155,00	mil cento e cinquenta e cinco reais
46	PAPEL A4, MATERIAL: PAPEL ALCALINO, COMPRIMENTO: 297 MM, LARGURA: 210 MM, APLICAÇÃO: IMPRESSORA JATO TINTA, GRAMATURA: 75 G/M2.	REPORT	RES	12.900	R\$19,00	dezenove reais	R\$245.100,00	duzentos e quarenta e cinco mil e cem reais
47	PAPEL CARTOLINA, MATERIAL: CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA: 150 G/M2, COR: BRANCA, COMPRIMENTO: 660 MM, LARGURA: 480 MM.	BIGNARDS	UNID.	6.050	R\$0,37	trinta e sete centavos de real	R\$2.238,50	dois mil, duzentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos
48	PAPEL COUCHÊ, MATERIAL: CELULOSE VEGETAL FL, COR: BRANCA, GRAMATURA: 170 G/M2, COMPRIMENTO: 297 MM, APLICAÇÃO: CONFECÇÃO DE FOLDERS E CONVITES, LARGURA: 210 MM.	MG	UNID.	2.000	R\$0,13	treze centavos de real	R\$260,00	duzentos e sessenta reais
49	PAPEL CREPOM, MATERIAL: CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA: 18 G/M2, COMPRIMENTO: 2M, LARGURA: 48 CM, COR: VARIADA	MOOPEL	UNID.	3.500	R\$1,05	um real e cinco centavos	R\$3.675,00	três mil, seiscentos e setenta e cinco reais
51	PAPEL SEDA, MATERIAL: CELULOSE VEGETAL, COMPRIMENTO: 70 CM, LARGURA: 50 CM, COR: OUTRAS.	MOOPEL	FL	5.100	R\$0,76	setenta e seis centavos de real	R\$3.876,00	três mil, oitocentos e setenta e seis reais
53	PASTA ARQUIVO, MATERIAL: PAPELÃO, TIPO: AZI, LOMBADA: ESTREITA, TAMANHO: OFÍCIO, APLICAÇÃO: ARQUIVO.	FRAMA	UNID.	4.200	R\$7,60	sete reais e sessenta centavos	R\$31.920,00	trinta e um mil, novecentos e vinte reais
54	PASTA ARQUIVO, MATERIAL: PAPELÃO, TIPO: AZI, LOMBADA: LARGA, TAMANHO: OFÍCIO, APLICAÇÃO: ARQUIVO.	FRAMA	UNID.	3.650	R\$7,60	sete reais e sessenta centavos	R\$27.740,00	vinte e sete mil, setecentos e quarenta reais
56	PASTA ARQUIVO, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO: COM ELÁSTICO, LARGURA: 245 MM, LOMBADA: 20 MM, COR: INCOLOR, COMPRIMENTO: 335 MM, APLICAÇÃO: ARQUIVO DE DOCUMENTO.	POLYCART	UNID.	840	R\$2,38	dois reais e trinta e oito centavos	R\$1.999,20	mil novecentos e noventa e nove reais e vinte centavos
58	PASTA ARQUIVO, MATERIAL: CARTOLINA, TIPO: SUSPENSA, LARGURA: 360 MM, ALTURA: 240 MM,	DELLO	UNID.	1.500	R\$2,66	dois reais e sessenta e seis centavos	R\$3.990,00	três mil, novecentos e noventa reais

Escritório: Rua General Sampaio, nº 989, Loja 02, Centro - Nova Russas/CE.

Celular TIM: +55 (88) 9 9925-2121

E-mail: malvesservicos@gmail.com



ALVES DA FONSECA -ME



						centavos		
	COR: MARMORIZADA, PRENDEDOR INTERNO: FERRAGEM NIQUELADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM VISOR FRONTAL.							
59	MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR, CAPACIDADE MEMÓRIA: 8 GB, INTERFACE: USB, TIPO: PEN DRIVE.	SANDISK	UNID.	196	R\$27,00	vinte e sete reais	R\$5.292,00	cinco mil, duzentos e noventa e dois reais
60	PERFURADOR PAPEL, MATERIAL: METAL E PLÁSTICO, TIPO: GRANDE, TRATAMENTO SUPERFICIAL: NIQUELADO, CAPACIDADE PERFURAÇÃO: 50 FL, FUNCIONAMENTO: MANUAL.	BRW	UNID.	95	R\$38,00	trinta e oito reais	R\$3.610,00	três mil, seiscentos e dez reais
61	PERFURADOR PAPEL, MATERIAL: AÇO, TIPO: GRANDE, TRATAMENTO SUPERFICIAL: PINTADO, CAPACIDADE PERFURAÇÃO: 100 FL, FUNCIONAMENTO: MANUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FUROS REDONDOS COM MARGINADOR.	BRW	UNID.	90	R\$67,00	sessenta e sete reais	R\$6.030,00	seis mil e trinta reais
62	PINCEL ATÔMICO, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO PONTA: FELTRO, TIPO CARGA: DESCARTÁVEL, COR TINTA: VARIADA.	PILOT	UNID.	30	R\$2,85	dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$85,50	oitenta e cinco reais e cinquenta centavos
63	PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO: MADEIRA, TIPO PONTA: CHATO, MATERIAL CERDA: PELO ANIMAL, TAMANHO: 12.	CONDOR	UNID.	1.600	R\$2,95	dois reais e noventa e cinco centavos	R\$4.720,00	quatro mil, setecentos e vinte reais
64	PINCEL MARCADOR PERMANENTE CD, MATERIAL: PLÁSTICO RECICLADO, TIPO PONTA: FELTRO, COR TINTA: VARIADA.	PILOT	UNID.	340	R\$4,28	quatro reais e vinte e oito centavos	R\$1.455,20	mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos
65	PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO, PINCEL QUADRO MAGNETICO, CAIXA 12 UND.	JOCAR	CX	270	R\$2,85	dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$769,50	setecentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos
66	PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL: ACRÍLICO, COMPRIMENTO: 233 MM, LARGURA: 320 MM, ESPESSURA: 3 MM, COR: FUMÉ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM PRENDEDOR NIQUELADO.	ACREMIL	UNID.	240	R\$11,88	onze reais e oitenta e oito centavos	R\$2.851,20	dois mil, oitocentos e cinquenta e um reais e vinte centavos
70	TESOURA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO: POLIPROPILENO, COMPRIMENTO: 21 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO ANATÔMICO.	JOCAR	UNID.	610	R\$6,00	seis reais	R\$3.660,00	três mil, seiscentos e sessenta reais

Escritório: Rua General Sampaio, nº 989, Loja 02, Centro - Nova Russas/CE.

Celular TIM: +55 (88) 99925-2121

E-mail: malvesservicos@gmail.com



ALVES DA FONSECA -ME



71	TESOURA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO: PROPILENO, COMPRIMENTO: 5 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COR PRETA/EXTRA CORTE/USO ESCOLAR.	JOCAR	UNID.	5.000	R\$2,35	dois reais e trinta e cinco centavos	R\$11.750,00	onze mil, setecentos e cinquenta reais
72	TINTA GUACHE, COMPOSIÇÃO: RESINA VINÍCULA/ÁGUA/PIGMENTO/CARGAS E CONSERVANTE, COR: DIVERSAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONJUNTO C/ 6 FRASCOS DE 15 ML CADA.	KOALA	FR	4.600	R\$3,00	três reais	R\$13.800,00	treze mil e oitocentos reais
73	TINTA PARA CARIMBO, COR: AZUL, COMPONENTES: ÁGUA, PIGMENTOS, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, APLICAÇÃO: ALMOFADA, CAPACIDADE FRASCO: 40 ML.	RADEX	UNID.	5.156	R\$4,28	quatro reais e vinte e oito centavos	R\$22.067,68	vinte e dois mil e sessenta e sete reais e sessenta e oito centavos
74	TNT, TECIDO DE FIBRA SINTÉTICA, ROLO DE 50 M.	SANTA FÉ	RO	570	R\$60,00	sessenta reais	R\$34.200,00	trinta e quatro mil e duzentos reais
VALOR TOTAL								R\$606.723,23
seiscentos e seis mil, setecentos e vinte e três reais e vinte e três centavos								

PRAZOS

VALIDADE DA PROPOSTA: **60(SESENTA) DIAS.**

PRAZO DE FORNECIMENTO: **CONFORME CONTRATO.**

DADOS DO PROPONENTE

RAZÃO SOCIAL: **M ALVES DA FONSECA - ME**

ENDEREÇO: **RUA GENERAL SAMPAIO, Nº 989, LOJA 02, CENTRO - NOVA RUSSAS/CE.**

CNPJ Nº: **18.739.288/0001-86**

FONE: **(88) 9 9925-2121**

E-MAIL: malvesservicos@gmail.com

Nova Russas/ Ceará - 24 de abril de 2019.



MARCOS ALVES DA FONSECA

RG nº 230.605.692 - CPF nº 539.967.043-72

Representante Legal

Escritório: Rua General Sampaio, nº 989, Loja 02, Centro - Nova Russas/ CE.

Celular TIM: +55 (88) 9 9925-2121

E-mail: malvesservicos@gmail.com